
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-25-006259-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
Нетішинської міської ради "Спеціалізована медико-
санітарна частина м.Нетішин"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40365451

Місцезнаходження замовника: 30100, Україна, Хмельницька область, м. Нетішин,
вул. Лісова, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Гавенко, +380673804452, ngavenko@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015 33690000-3 Лікарські засоби різні
ДК 021:2015 33696500-0 Лабораторні реактиви (НК
024:2023 51826 Ureaplasma urealyticum, нуклеїнові
кислоти IVD (діагностика in vitro ), набір, аналіз
нуклеїнових кислот; 48208 Множинні організми,
пов'язані з вагінітом, нуклеїнова кислота IVD
(діагностика in vitro ), набір, аналіз нуклеїнових
Кислот; 52048 Candida albicans, нуклеїнові кислоти
IVD (діагностика in vitro ), набір, аналіз нуклеїнових
кислот; 47324 Mycoplasma genitalium, нуклеїнова
кислота IVD (діагностика in vitro ), набір, аналіз
нуклеїнових кислот; 49994 Папіломавірус людини
(HPV), нуклеїнова кислота IVD (діагностика in vitro ),
набір, аналіз нуклеїнових кислот; 47320 Chlamydia
trachomatis, нуклеїнова кислота IVD (діагностика in
vitro ), набір, аналіз нуклеїнових кислот; 51235
Neisseria gonorrhoeae, нуклеїнові кислоти IVD
(діагностика in vitro ), набір, аналіз нуклеїнових
кислот; 52475 Трихомонада вагінальна, нуклеїнові
кислоти IVD (діагностика in vitro ), набір, аналіз
нуклеїнових кислот; 52521 Екстракція/ізоляція
нуклеїнових кислот, набір IVD (діагностика in vitro
)).

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Набір реагентів для
виявлення ДНК
Ureaplasma
urealyticum та
Ureaplasma parvum
методом полімеразної
ланцюгової реакції у
реальному часі

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 51826 —
Ureaplasma urealyticum,
нуклеїнові кислоти IVD
(діагностика in vitro),
набір, аналіз нуклеїнових
кислот

3 набір 30100, Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31 грудня
2025

Набір реагентів для
виявлення ДНК
GARDNERELLA
VAGINALIS методом
полімеразної
ланцюгової реакції у
реальному часі

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 48208 —
Множинні організми,
пов'язані з вагінітом,
нуклеїнова кислота IVD
(діагностика in vitro),
набір, аналіз нуклеїнових
кислот

7 набір 30100, Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31 грудня
2025

Набір реагентів для
виявлення ДНК
CANDIDA ALBICANS
методом полімеразної
ланцюгової реакції у
реальному часі

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52048 —
Candida albicans,
нуклеїнові кислоти IVD
(діагностика in vitro),
набір, аналіз нуклеїнових
кислот

6 набір 30100, Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31 грудня
2025

Набір реагентів для
виявлення ДНК
Mycoplasma genitalium
методом полімеразної
ланцюгової реакції у
реальному часі

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 47324 —
Mycoplasma genitalium,
нуклеїнова кислота IVD
(діагностика in vitro),
набір, аналіз нуклеїнових
кислот

2 набір 30100, Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31 грудня
2025

Набір реагентів для
виявлення ДНК
Human papillomavirus
16, 18 методом
полімеразної
ланцюгової реакції у
реальному часі

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 49994 —
Папіломавірус людини
(HPV), нуклеїнова
кислота IVD (діагностика
in vitro), набір, аналіз
нуклеїнових кислот

3 набір 30100, Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31 грудня
2025



Набір реагентів для
виявлення ДНК
Chlamydia trachomatis
методом полімеразної
ланцюгової реакції у
реальному часі

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 47320 —
Chlamydia trachomatis,
нуклеїнова кислота IVD
(діагностика in vitro),
набір, аналіз нуклеїнових
кислот

3 набір 30100, Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31 грудня
2025

Набір реагентів для
виявлення ДНК
Neisseria gonorrhoeae
методом полімеразної
ланцюгової реакції у
реальному часі

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 51235 —
Neisseria gonorrhoeae,
нуклеїнові кислоти IVD
(діагностика in vitro),
набір, аналіз нуклеїнових
кислот

1 набір 30100, Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31 грудня
2025

Набір реагентів для
виявлення ДНК
Trichomonas vaginalis
методом полімеразної
ланцюгової реакції у
реальному часі

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52475 —
Трихомонада вагінальна,
нуклеїнові кислоти IVD
(діагностика in vitro),
набір, аналіз нуклеїнових
кислот

1 набір 30100, Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31 грудня
2025

Набір реагентів для
екстракції ДНК та РНК
з біологічного
матеріалу

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52521 —
Екстракція/ізоляція
нуклеїнових кислот,
набір IVD (діагностика in
vitro)

6 набір 30100, Україна,
Хмельницька
область, м
.Нетішин,
Лісова, 1

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки здійснюються
Покупцем за поставлений товар в
безготівковому порядку на підставі
накладної протягом 10 робочих
днів з дати поставки продукції за
умови проведення платежів
обслуговуючим банком Покупця

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

127 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

635,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 травня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 травня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

06 травня 2025 14:31

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


